
中国邮政集团有限公司河南省孟津县分公司横水镇营业厅财

富中心装修改造项目中标候选人公示

国咨项目管理有限公司受中国邮政集团有限公司洛阳市分公司委托，就中国邮

政集团有限公司河南省孟津县分公司横水镇营业厅财富中心装修改造项目进行了

公开招标，现将评标结果公示如下：

一、项目名称：中国邮政集团有限公司河南省孟津县分公司横水镇营业厅财富中心

装修改造项目

二、项目编号：GZ240795GC0371-0127

三、开标时间：2024年 11月 20日 14:00分

四、评标结果

第一中标候选人：河南省勘胜建筑工程有限公司

投标报价：916763.48元    

计划工期：45日历天

质量标准：合格，符合国家、省、市及行业相关规范，满足招标人质量要求

第二中标候选人：河南宏荣建设工程有限公司

投标报价：928435.19元    

计划工期：45日历天

质量标准：合格，符合国家、省、市及行业相关规范，满足招标人质量要求

第三中标候选人：河南邦坤建设工程有限公司

投标报价：930835.45元    

计划工期：45日历天

质量标准：合格，符合国家、省、市及行业相关规范，满足招标人质量要求

五、评标信息

评标时间：2024年 11月 20日

评标地点：郑州市二七区兴华南街 15号品忆酒店三楼会议室

六、发布的媒介及公示



本次公示在《中国邮政集团有限公司官方网站》、《中国邮政电子采购与供应

平台》、《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》上公开发布。

各有关当事人对中标候选人公示有异议的，可以在中标候选人公示发布之日起

三日内，以书面形式向招标人或代理机构提出质疑（加盖单位公章且法人签字），

由法定代表人或其原授权代表亲自携带企业营业执照副本原件及本人身份证原件

提交质疑函（邮寄、传真不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾

期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

七、联系方式

招标人：中国邮政集团有限公司洛阳市分公司

招标代理机构：国咨项目管理有限公司

地址：郑州市管城回族区紫荆山南路 388号 16号楼 3单元 2层东

联系人：张经理   联系方式：13939904141

电子邮箱：gzmgmt@163.com

                                             2024年 11月 21日


		www.bjca.org.cn
	2024-11-21T18:03:02+0800
	BJ
	ePolicy




